DE C.V. O LA
PERSONA QUE ESTA DESIGNE INVESTIGUE LA INFORMACIÓN QUE MANIFESTÉ, EXCLUYENDOLOS DE
CUALQUIER RESPONSABILIDAD, AUN EN EL SUSPUESTO DE QUE LA PRESENTE SOLICITUD NO
FUERE APROBADA.

PARA EFECTOS DE LO ANTERIOR ANEXO A LA PRESENTE LA CANTIDAD DE $1,160.00 (UN MIL
CIENTO SESENTA PESOS 00/100 MN.) POR CONCEPTO DE GASTOS DE INVESTIGACIÓN Y
ADMINISTRACIÓN.

DE IGUAL FORMA ACEPTO QUE ANTE LA EVENTUALIDAD DE SER ACEPTADA MI SOLICITUD
ADQUIERO EL COMPROMISO EXPRESO ANTE LA EMPRESA 100% RENTAS, SA. DE CV. DE CUMPLIR
CON LO SIGUIENTE: